
 

 
 

СЕВЕРОМОРСКАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

 

 РЕШЕНИЕ  

04 июля 2022 года         № 40/193 

 

г.Североморск 

 

Об утверждении плана закупок товаров, работ, услуг  

Североморской территориальной избирательной комиссии  

при проведении дополнительных выборов депутата  

Совета депутатов ЗАТО г.Североморск шестого созыва  

по двухмандатному избирательному округу № 2  

 
 

На основании статей 26, 57 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-

ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», статьи 38 Закона 

Мурманской области от 09.03.2007 № 841-01-ЗМО « О выборах депутатов 

представительных органов муниципальных образований», Порядка 

осуществления закупок товаров, работ, услуг Североморской 

территориальной избирательной комиссией при подготовке и проведении 

выборов в органы местного самоуправления ЗАТО г.Североморск, 

утвержденным решением Североморской территориальной избирательной 

комиссии от 04.07.2022 № 40/191 «О Порядке осуществления закупок 

товаров, работ, услуг Североморской территориальной избирательной 

комиссией при проведении выборов в органы местного самоуправления 

ЗАТО г.Североморск» Североморская территориальная избирательная 

комиссия РЕШИЛА: 

1. Утвердить план закупок товаров, работ, услуг Североморской 

территориальной избирательной комиссии при подготовке и проведении 

дополнительных выборов депутата Совета депутатов ЗАТО г.Североморск  

шестого созыва по двухмандатному избирательному округу № 2 

(прилагается). 

2. Разместить настоящее решение на странице Североморской 

территориальной избирательной комиссии  на официальном сайте органов 



 

 
 

местного самоуправления ЗАТО г. Североморск в информационно-

телекоммуникационной  сети «Интернет». 

 
 
Председатель  
Североморской территориальной 
избирательной комиссии                                                 И.В. Жуковская 
 
Секретарь  
Североморской территориальной 
избирательной комиссии                                                Н.Ю. Леонтьева 

 
 


